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Referat från hemsidan 2012 
 
Kuben-Ånge 3-4 (0-1) 
1-1 Simon Hammarström (Johan Skog) 
2-1 Simon Hammarström (Victor Nåvik) 
3-2 Ludwig Engström (Joni Caddick) 
varning: Oscar Parment 
 
Efter 3 träningar på 1/3 delsplan och många nya så var det dags för premiär i div 6 på fullstor 
plan. Ånge tog ledningen efter 17 min. och kunde sedan hålla den till halvtid. Det märktes att 
det brast en del i samspel och positioner. I halvtidspausen gjordes några byten och 
korrigeringar i spelet. Det hann bara gå 2 min in i andra halvlek så kom kvitteringen genom 
Simon Hammarström. Tydligen gillade han att göra mål för 10 min. senare hade samme man 
gjort 2-1. Laget gjorde en rejäl uppryckning och tryckte tillbaka Ånge. Men så i en av många 
kontringar kom så en straff som Ånge inte gjorde något misstag på och så var det 2-2. Sen 
kom en mycket bra period för Kubenlaget. I den 80:e min. tog man åter igen ledningen 
genom Ludwig Engström. Några minuter senare hade Kuben några bra chanser att stänga 
matchen. Dels gjorde Ånges målvakt en bra räddning och när han en stund senare var 
bortspelad så räddade en utespelare på mållinjen. Osis! Ånge kämpade på och inom drygt 2 
minuter, 85 och 86 min. gjorde de 2 mål och vann till slut matchen med 3-4. Sean var 
besviken över förlorade poäng men tyckte att grabbarna gjorde en bra match. Han gav lite 
extra beröm till målvakten Gustaf Svelander och mittbacken Emil Norrman samt 2-
målsskytten Simon Hammarström. 
 
Kuben-Torpshammar 6-13 (3-4) 
1-3 Victor Nåvik (Kevin Tumfart) 
2-4 Kevin Tumfart (Johan Skog) 
3-4 Victor Nåvik (Kevin Tumfart) 
4-8 Johan Skog (Kevin Tumfart) 
5-8 Johan Skog (Kevin Tumfart) 
6-9 Ludwig Engström (Kalle Normelli) 
varningar: Joni Caddick, Kevin Tumfart 
 
En målrik och svängig match. Kubengrabbarna gjorde en bra upphämtning efter 0-3 i baken 
och kunde gå till halvtidsvila med endast 1 måls underläge. Förhoppningen var att man 
skulle ta med sig det goda spelet från slutet på halvleken och ta tag i taktpinnen i andra. Men 
det blev helt tvärtom. Torpshammar tog över helt och vann halvleken med 9-3. -Vi var inte 
ens trea på bollen, sa en spelare efter matchen. -Vi var i alla fall bra i slutet på första, sa en 
annan. -Det gäller att ta med det goda från denna match, säger lagledaren Roger Norrman. 
Framåt såg det bra ut. Victor Nåvik och Johan Skog gör 2 mål vardera och Kevin Tumfart 
passar till 4 av målen och gör 1 mål själv. Det är nog ingen vild gissning att det blir en del 
träning på försvarsspel framöver. 
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Kuben-Selånger  5-2 (3-1) 
1-0 Victor Nåvik (Johan Skog) 
2-1 Emil Norrman (Johan Skog) 
3-1 Victor Nåvik (Johan Skog) 
4-2 Ludwig Engström (Victor Nåvik) 
5-2 Victor Nåvik (straff) 
varningar: Max Eriksson och Oscar Parment 
 
Efter 13 insläppta mål i förra matchen så var det klara order att täta till bakåt så kommer 
också chanserna. Sean har inriktat senaste träningarna på försvarsspel och hörnor. Den här 
gången gav det utdelning. 2 insläppta och 2 hörnor som resulterade i mål är helt godkänt. 
Första halvlek går helt klart till Kuben så 3-1 i halvtid kändes helt rättvist. Men så i andra 
började Selånger att äta sig in i matchen och pressade tillbaka Kuben och till slut gav det 
utdelning. 3-2 och 20 min. kvar kändes inte alls säkert. Men så i den 82:a minuten rann 
Ludwig Engström igenom och rullade in 4-2 och punkterade matchen. Det är många som 
förtjänar beröm då hela laget spelade bra. Ingen nämnd och ingen glömd. 
 
Kuben-Medskogsbron 0-3 (0-2) 
varningar: Joni Caddick, Victor Nåvik 
utvisning: Emil Norrman, 2 varningar 
 
Första matchen utan mål framåt. Vi var med första 20min sen hände något som gjorde att 
gnistan, kampviljan, glöden etc. försvann och Medskogsbron tog över taktpinnen och kunde 
till slut vinna matchen med 0-3. Coach Sean var mycket besviken efter matchen men tyckte 
ändå att målvakten Björn Hallberg och Robert Wennman som gjorde sin första match för 
Kuben får godkänt. 
 
Nedansjö/Västra-Kuben 1-2 (1-0) 
1-1 Rasmus Moxén (Mathias Sjöström) 
1-2 Rasmus Moxén (Victor Nåvik) 
varning: Björn Hallberg 
 
I motsats till föregående match så hade laget en helt annan inställning när man klev in på 
plan. Den här gången gav det starka kämpaglödet 3 poäng. Segermålet gjordes när det var 2 
minuter kvar av Rasmus Moxén på en genialisk passning från Victor Nåvik. En sådan här 
match vill man ge alla beröm då alla kämpade och bidrog. Men som skribent här kan jag inte 
låta bli att kommentera några spelare. I försvaret vill jag gärna lyfta fram Oskar Parment som 
säger att han är forward men gör en bra insats som högerback. I mittenförsvaret stred Simon 
Hammarström bra. På mittfältet gör Anton Granat en mycket bra match och framåt kretsar 
mycket kring Johan Skog. Tänk när det lossnar ordentligt för honom, då...! 
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Ånge-Kuben 16-2 
1-1 Johan Skog (Oscar Parment) 
6-2 Emil Norrman (Sinan Akdag) 
utv. Björn Hallberg 
 
Tyvärr så blev det många mål i baken mot ett för dagen mycket bra Ånge. Tycker ändå att 
flera av spelarna borde ha kunnat prestera mer. En som kämpade och slet och gjorde en bra 
match var Kalle Normelli. Han visade en bra inställning trots att målen trillade in i jämn 
ström och flera av lagkamraterna inte hade lika hög stridsmoral. All heder åt Kalle. Coach 
Sean har mycket att fundera på inför kommande matcher. Vi väntar med spänning att få ta 
del av hans intryck av matchen. 
 
Matfors-Kuben 2-5 (0-1) 
0-1 Johan Skog (Rasmus Moxén) 
0-2 Victor Nåvik (Max Eriksson) 
0-3 Johan Skog (Emil Norrman) 
2-4 Rasmus Moxén (Emil Norrman, Johan Skog) 
2-5 Max Eriksson (Bakary Njie, Ludwig Engström) 
varningar: Jens Forslund-Larsson, Bakary Njie, Gustaf Svelander 
 
I dag var det en helt annan inställning än förra matchen. Vi hade tyvärr inga avbytare till 
matchen vilket gjorde att killarna tog sig samman och lovade kämpa för varandra. Den här 
gången blev det seger och 3 nya poäng. Sean tycker att hela laget gjorde en bra insats så alla 
ska ha beröm. Men han nämnde Joni Caddick som gör ett bra jobb i det tysta och även 
vänsterbacken Jens Forslund-Larsson. Nu tar vi med oss inställningen till nästa match som är 
mot Torpshammar. 
 
Torpshammar-Kuben 2-1 (1-0) 
2-1 Brehon Berisha 
varning: Bakary Njie 
 
Vi gör en bra match men det är aldrig roligt att förlora. Torpshammar skapade inte så många 
chanser mot oss då 4-backslinjen spelade fantastiskt bra med god hjälp av mittfältet. Deras 2 
mål gjordes på skott utanför straffområdet så det är inte mycket att säga om. Framåt 
skapade vi inte så många heta målchanser men vi var inte ofarliga heller. Vi spelar bra fram 
till den där avgörande passningen som måste gå fram för att vi ska komma till bättre avslut. 
Ambitionen finns där så det är lite som fattas. Många var bra men Kalle Normellis första 
halvlek var briljant, poängkungen Johan Skogs insats som back går inte heller att klaga på. 
Mittbacksparet Philipp Kirjonen och Joni Caddick släppte ingen över bron. Även högerbacken 
Jens Forslund Larsson gör en bra match. Det känns lite bittert att inte få med sig någon 
poäng efter en bra genomförd match. 
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Hassel-Kuben 1-3 (0-1) 
0-1 Kalle Normelli (Philipp Kirjonen) 
0-2 Johan Skog (Kalle Normelli, Emil Norrman) 
1-3 Kalle Normelli (Victor Nåvik) 
varning: Robin Holmlund 
 
Det här var ingen direkt välspelade match. Hassel började bra och skapade bl a ett friläge där 
Björn Hallberg gör en fin fotparad. Sen var det mest Kuben. Vi försökte spela boll men det 
var svårt då vi var tvungna att vara försiktiga då motståndarlaget spelade ganska tufft. När 
domaren blåste för full tid hade vi i alla fall bärgat 3 poäng. Stor segerorganisatör i denna 
match var Kalle Normelli som gjorde 2 mål och spelade fram till Johan Skogs mål. Hela laget 
får godkänt denna match men vår högerkant med högerbacken Robin Holmlund och 
högermittfältaren Kalle Normelli stack ut lite extra. 
 
Selånger-Kuben 4-1 (2-0) 
3-1 Victor Nåvik (Anton Granat, Sinan Akdag) 
varning: Joel Januzaj, Kevin Tumfart 
 
Vi börjar matchen bra och med lite tur och skicklighet så har vi kunnat leda matchen efter 
första kvarten med ett par mål. Men idag ville det sig inte. Tyvärr väger vi lite för lätt i den 
här matchen. Selånger krigade och tog för sig ordentligt i närkamperna. Där måste alla höja 
sig. Det händer också alltför ofta att man som spelare fattar dåliga beslut i vissa situationer 
vilket gör att Selånger får ett övertag och vi tappar mark. De 2 första målen som Selånger gör 
föregås av individuella misstag som utnyttjades direkt. En viktig sak är att spelarna måste 
prata mer med varandra och hjälpas åt så blir nog också misstagen färre. Svårt att ge beröm 
men Kevin Tumfart får ändå godkänt för sin inställning och krigande. 
 
Kuben-Hassel 6-2 (2-1) 
1-0 Sean Kettle (Kevin Tumfart) 
2-1 Johan Skog (Sinan Akdag) 
3-2 Johan Skog (Linus Sahlin) 
4-2 Johan Skog (Linus Sahlin, Robin Holmlund) 
5-2 Max Eriksson (Victor Nåvik, Kevin Tumfart) 
6-2 Max Eriksson (Linus Sahlin, Emil Norrman) 
utvisning: Christoffer Schmidt (friläge) 
varning: Max Eriksson 
 
Förra matchen mot Hassel var ganska tuff så vi väntade något liknande till kvällens match. I 
och för sig blev det 2 utvisningar men de bedömdes som lindriga. Vi lovade varandra att 
kriga och visa hjärta i varje närkamp men inte glömma bort att spela boll. Och det höll vi. Det 
var mycket bra spel från vår sida hela första halvlek och flera målchanser skapades i nästan 
varje anfall. Men vi hade svårt att värdera lägena så för att vi skulle få mål så hjälpte 
Hasselförsvarna till att få bollen i mål. 2-1 till Kuben i halvlek hade kunnat vara mer.  
Till andra halvlek så pratade vi om att inte ha bråttom i avsluten utan ta det lite lugnare. 
Utfallet blev att vi gjorde 4 egna mål i den andra halvleken. Det var många som var bra idag. 
Kevin Tumfart var kanske bäst på plan, vilken kämpe! Övrigt att notera: Emilio Pilotti gör det 
bra när han kommer in på högerbacken, Linus Sahlin från 97-laget var pigg och låg bakom 3 
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av målen. Robin Holmlund såg ut som en boxare efter matchen och gör ännu en bra match. 
Sinan Akdag gjorde en bra första halvlek men mattades något i andra. Sen målskyttarna 
Johan Skog och Max Eriksson måste också få ett plus. Nu ser vi fram mot ett litet uppehåll. 
 
Medskogsbron-Kuben 2-4 (2-2) 
1-1 Ludwig Engström (Max Eriksson) 
2-2 Emilio Pilotti (Rickard Säfström) 
2-3 Emilio Pilotti (Max Eriksson, Victor Nåvik) 
2-4 Victor Nåvik (frispark) 
 
Vi började inte så bra. Redan efter 2 minuter gjorde Medskogs 1-0 och det kändes som att 
en del var kvar på semester. Men så började vi att spela upp oss och helt rättvist så rullar 
Ludvig Engström in 1-1 på fin frispelning från Max Eriksson. Tyvärr så hann vi inte glädjas så 
länge över målet utan 2 minuter senare tog Medskogs ledningen med 2-1. Sen hade de ett 
bra tryck mot oss via flera bollar i djupled. Allt som oftast redde backlinjen tillsammans med 
en tappert kämpade Björn Hallberg i målet upp situationerna. Så i slutet på halvleken får 
Emilio Pilotti på ett bra skott från långt håll som borrar in sig i krysset och vi har 2-2 i halvtid. 
Medan han ändå var på gång så gjorde han 2-3 i den 8:e minuten av andra halvlek. Dagens 
otursman var Victor Nåvik som hade flera bra målchanser men bollen ville bara inte in i 
målet utom i den 12 minuten av andra halvlek när han placerade en frispark direkt i mål. 2-4 
och det kändes som matchen var i hamn. Många var bra i dagens lag. Kul att alla kämpade 
och bidrog. Måste ändå få ge lite beröm åt seniorerna Peter Engberg och Rickard Säfström 
som ställde upp till spel då vi var lite kort om folk. 
 
Kuben-Nedansjö/Västra 3-2 (1-1) 
1-0 Anton Granat (Victor Nåvik, Joel Januzaj) 
2-1 Johan Skog (Victor Nåvik, Joel Januzaj) 
3-1 Victor Nåvik (Per Grundström, Sean Kettle) 
varningar: Johan Skog, Philipp Kirjonen 
 
Vi var idag beredd på en tuff och fysisk match så här gällde det att inte vika ned sig. Killarna 
krigade och kämpade berömvärt och ju längre tiden gick så tog vi över mer och mer. Vårt 
första mål stod dagens nr 10 Anton Granat för. 1-1 kom ca 7 minuter senare på en fast 
situation. 1 minut senare får N/V ett friläge som Björn Hallberg gör en kanonräddning på. 
Mål i baken där hade nog gett N/V värdefull energi och man vet inte vad det har kunnat leda 
till. Nu fick vi gå till halvtidsvila med 1-1. Coach Sean bestämde att vi måste göra några byten 
för att inte tappa matchen. Han satt sig själv på mittenmittfältet vilket visade sig vara ett 
genidrag. Inom 18 minuter in på andra halvlek gjorde vi 2-1 genom Johan Skog och 3-1 
genom Victor Nåvik. Sen var matchen i hamn. N/V fick ett tröstmål i sista minuten. Återigen 
på en fast situation. Det verkar som vi har problem där. De 4 senaste målen har tillkommit 
på fasta situationer. Här måste vi höja oss en nivå. Plusbetyg till Anton Granat som inte bara 
gör mål utan står för fina framspelningar till sina lagkamrater. Även ett plus till Jens Forslund 
Larsson på backen som tydligen har bestämt sig för att stänga sin kant oavsett vart han 
spelar. Avslutningsvis måste Sean få ett stort plus både för sin insats på plan samtidigt som 
han ger goda råd till ass.coach som hittills har gett full pott i 3 raka. 
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Kuben-Ånge 2-3 (2-2) 
1-0 Niklas Nygren (Anton Granat) 
2-2 Johan Skog (Niklas Nygren, Jens Forslund-Larsson) 
varning: Bakary Njie 
 
Vi inleder matchen bra och tar ledningen genom Niklas Nygren som dribblar sig förbi backar 
och målvakt likt en slalomåkare. Fram till den 30 minuten spelar vi bra då Ånge kvitterar på 
en fast situation. Därefter tar de över och är det bättre laget sista kvarten. Deras andra mål 
görs även det på en fast situation. Men trots underläget kämpar vi på och gör 2-2 i den 44:e 
minuten. 2-2 i halvtid kändes ändå rättvist. I andra halvlekens 14:e minut tar Ånge ledningen 
på ett skott utanför straffområdet. Sen lyckas de hålla den ledningen till matchens slut. Synd 
då vi gör en mycket bra match mot seriens bästa lag. Ett stort plus till Niklas Nygren som 
normalt är startspelare div 3 som gör 1 mål och 1 målpass och visar en härlig inställning. 
 
Kuben-Torpshammar 0-3 (0-1) 
varning: Emil Norrman 
 
Kuben-Selånger 1-3 (1-1) 
1-1 Oscar Parment 
utvisning: Kevin Tumfart 2 varningar 
 
Redan i den 5:e matchminuten gör Selånger 0-1 på hörna. Trots den dåliga starten kom vi 
igen och kvitterade genom Oscar Parment i den 10 minuten och sen var matchen ganska 
jämn. I den andra halvleken kom Selånger ut som ett nytt lag och pressade tillbaka oss så 4-
backslinjen fick slita ganska hårt. Bäst där var Emil Norrman som slet tappert. Till slut orkade 
man inte stå emot och Selånger gjorde 2 mål i den 76 resp. 78 minuten. Innan Selångers 
ledningsmål hade Johan Skog att bra skott strax utanför målvaktens högra stolpe. Mål där 
och v kanske hade fått med oss poäng. Nu är det bara att ta nya tag och försöka ta poäng i 
nästa match. 
 
Hassel-Kuben 1-7 (1-1) 
1-1 Max Eriksson (Johan Skog, Rasmus Moxén) 
1-2 Johan Skog (Emil Norrman, Sean Kettle) 
1-3 Johan Skog (Mathias Sjöström) 
1-4 Oscar Parment (Sean Kettle, Mathias Sjöström) 
1-5 Johan Skog (Sean Kettle) 
1-6 Johan Skog (Oscar Parment, Sean Kettle) 
1-7 Jens Forslund Larsson (Johan Skog, Max Eriksson) 
varning: Joel Januzaj 
 
Vi åkte upp till Hassel med 13 spelare och flera av dom var redan innan i dåligt skick så det 
fanns en viss oro hos lagledningen. Men grabbarna kämpade på och höll hela vägen. Efter 
återbud från våra 3 målvakter så hittade Sean Andreas Ottosson som egentligen är 
innebandymålvakt. Han klarade den här uppgiften galant.  
Matchen började med att Emil Norrman gjorde mål efter ca 30 sek men det dömdes bort för 
offside. Sen började vi slarva med passningsspelet och även med markeringar vilket innebar 
att en Hasselforward kunde komma igenom och göra 1-0 i den 6:e minuten. Trots att vi tog 
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över händelserna i matchen så slarvades det i avsluten och passningsspelet. Tyvärr togs det 
många felbeslut i avgörande lägen. Så i den 31:a minuten kom nog årets mål på 
Hasselbacken när Max Eriksson krutade in 1-1 som stod sig till halvleken ut. I pausen pratade 
vi igenom att vi måste vara mer noga med passningarna och vara rädd om bollen samt 
värdera situationerna bättre. Vi gick också tillbaka till vårt grundspel. Redan i den första 
minuten av andra halvlek gör Johan Skog 1-2 och sen var det som allt lossnade. När domaren 
blåste av matchen så stod det 1-7. Johan Skog hade en stor kväll då han var inblandad i alla 
mål utom ett. 4 mål och 2 målpass är inte illa!  
 
Kuben-Medskogsbron 2-0 (2-0) 
1-0 Emilio Pilotti (Oscar Parment) 
2-0 Johan Skog (straff) 
 
Vi började bra och tog ledningen i den 8:e minuten genom Emilio Pilotti och 20 minuter 
senare sätter Johan Skog en straff. Det var tur att vi hade 2-0 i halvtid då andra halvlek inte 
var så bra från vår sida. Försvaret spelade stabilt och speciellt vår nye målvakt Jonas 
Thoresson som fick göra en del fina räddningar. Det var inte så många som höjde sig den här 
matchen men Pontus Lund stred helhjärtat i varje situation och får därmed också godkänt. 
 
Nedansjö/Västra-Kuben 1-3 (1-1) 
1-1 Max Eriksson (Pontus Lund) 
1-2 Max Eriksson (Johan Skog) 
1-3 Johan Skog (Max Eriksson, Emil Norrman) 
varning: Emil Norrman, Joel Januzaj, Pontus Lund  
utvisning: Ludwig Engström 
 
Så var det dags för årets sista seriematch. Sjukdomar och skador medförde att vi inte hade 
full avbytarbänk. Men det gick bra ändå. Nedansjö började bäst och gjorde helt rättvist 1-0 
på straff efter 8 minuter. Tack och lov fick vi in kvitteringsbollen 3 minuter senare genom 
Max Eriksson på ett fin framspelning från Pontus Lund. Resultatet stod sig halvleken ut fast 
det hade inte varit orättvist om vi hade haft något måls överläge på alla de chanser som vi 
lyckades skapad. Efter endast 4 minuter av andra halvlek så får Nedansjö sin andra straff 
men den skjuts inte bättre än att den går utanför. Puh! Sen tar vi över mer och mer så man 
väntar på ett ledningsmål och det kommer rättvist efter 17 minuter av andra halvlek, 
återigen genom Max Eriksson. Det 3:e målet görs av vår skyttekung Johan Skog. I slutet på 
halvleken får vi en straff där man skickar fram Max för ett ge han chansen att få göra ett hat-
trick. Tyvärr så skjuter han över och stannar därmed på 2 mål och 1 målpass. Plus till Max, 
Joni Caddick och den hårt kämpande Pontus Lund samt Robin Sandström i målet. Övriga 
godkända.  


